
HVN/BHV 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 162003  Gruppe Landesliga weibliche Jugend B West

Datum 19.09.2021, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft SV Vorwärts Nordhorn

Spielort Nordhorn, SZ Nordhorn-Deegfeld  Gastmannschaft TV Cloppenburg

 

Heimmannschaft

SV Vorwärts Nordhorn
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Johannink, Lena - -

2 Nöst, Franca - - 0/1

3 Stotyn, Finja - -

4 Budde, Katharina - -

5 Niemann, Liv - -

7 Loresch, Jana - - 1

8 Höllmann, Larissa - - 1

9 Kruse, Merle - - 20:44

10 Helweg, Jana - -

11 Egbers, Lilith - - 6 23:10

13 Böhm, Carmen - - 1

14 Deitel, Alina - - 3

15 Röttgers, Lena - - 1

33 Hoffmann, Vanessa - -

A Seelig, Kathrin - -

B Bleeker, Mara - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 12:07

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Cloppenburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Guderle, Madita - -

3 Reiswich, Emily Sophie - -

4 Berthold, Maike - - 1

5 Anuszewski, Laura - - 5 1/2

6 Grotz, Lea - - 2

7 Berisik, Sarah - -

8 Wienken, Marie - -

9 Rolfes, Eva - - 1

11 Potempa, Lara - - 1

14 Blömer, Insa - - 2 06:06

22 Meyborg, Jule - -

99 Pasch, Joelle - - 4

A Deeben, Maike - -

B Deeben, Birgit - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 43:02

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Heidrich, Alina - - - - -

SR B Schomaker, Tim - - - - -

Zeitn. Böhm, Holger - - - - -

Sek. Deitel, Thorsten - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Cloppenburg

Ergebnis 13:16 (6:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:50 1:0 Tor 11 Egbers, Lilith

Heim 03:23 2:0 Tor 11 Egbers, Lilith

Gast 03:32 2:1 Tor 5 Anuszewski, Laura

Heim 04:15 3:1 Tor 14 Deitel, Alina

Gast 05:13 3:2 7m mit Tor 5 Anuszewski, Laura

Gast 06:06 2 Minuten 14 Blömer, Insa

Heim 06:12 3:2 7m ohne Tor 2 Nöst, Franca

Gast 06:32 3:3 Tor 99 Pasch, Joelle

Heim 06:58 4:3 Tor 11 Egbers, Lilith

Gast 08:31 4:4 Tor 14 Blömer, Insa

Heim 08:58 5:4 Tor 14 Deitel, Alina

Gast 09:12 5:5 Tor 5 Anuszewski, Laura

Gast 10:30 5:6 Tor 6 Grotz, Lea

12:07 Auszeit Heim

Gast 16:22 5:7 Tor 99 Pasch, Joelle

Gast 19:48 5:8 Tor 99 Pasch, Joelle

Heim 20:44 Verwarnung 9 Kruse, Merle

Heim 21:18 6:8 Tor 11 Egbers, Lilith

Heim 23:10 2 Minuten 11 Egbers, Lilith

Gast 23:47 6:8 7m ohne Tor 5 Anuszewski, Laura

Gast 24:11 6:9 Tor 99 Pasch, Joelle

Gast 25:19 6:10 Tor 5 Anuszewski, Laura

Gast 26:28 6:11 Tor 6 Grotz, Lea

Heim 27:02 7:11 Tor 11 Egbers, Lilith

Heim 28:10 8:11 Tor 15 Röttgers, Lena

Gast 28:43 8:12 Tor 14 Blömer, Insa

Gast 30:37 8:13 Tor 9 Rolfes, Eva

Heim 32:29 9:13 Tor 7 Loresch, Jana

Heim 35:15 10:13 Tor 14 Deitel, Alina

Heim 36:32 11:13 Tor 11 Egbers, Lilith

Gast 37:04 11:14 Tor 11 Potempa, Lara

Gast 41:49 11:15 Tor 4 Berthold, Maike

Heim 42:01 12:15 Tor 8 Höllmann, Larissa

43:02 Auszeit Gast

Heim 49:03 13:15 Tor 13 Böhm, Carmen

Gast 49:36 13:16 Tor 5 Anuszewski, Laura

nu.Dokument 011e, erstellt am 22.08.2025 19:45 | Seite 3


